
BECAS CUARTO NIVEL PHD82 00 001

 780000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSION

0.0096,314.8096,314.800.000.000.000.0096,314.8096,314.800.00 780206 0601 202 Becas 0.00

96,314.80 96,314.80 0.000.00 0.00 0.0096,314.80 0.0096,314.80 0.00
TOTAL   780000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA 

INVERSION 0.00

TOTAL  
0.00 96,314.80 96,314.80 0.00 0.00 0.00 96,314.80 96,314.80 0.000.00

82 00 001  BECAS CUARTO NIVEL PHD
0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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.
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PAGINA   :
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1 10DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA82 00 005

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710706 0600 202 Beneficio por Jubilacion 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.000.000.000.000.000.000.000.00-2,036,005.912,036,005.91 840107 0601 202 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

0.00 0.00 0.002,036,005.91 0.00 0.00-2,036,005.91 0.000.00 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
2,036,005.91 -2,036,005.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

82 00 005  FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y 
EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y 
CIENCIAS DE LA SALUD DE LA

0.00
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2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMANA Y TECNOLOGIAS82 00 009

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.00273,990.57273,990.570.000.000.000.00273,990.57273,990.570.00 750107 0601 201 Construcciones y Edificaciones 0.00

0.00577,866.46577,866.460.000.000.000.00577,866.46577,866.460.00 750107 0601 202 Construcciones y Edificaciones 0.00

0.00842,138.56842,138.560.000.000.000.00842,138.56842,138.560.00 750107 0601 998 Construcciones y Edificaciones 0.00

1,693,995.59 1,693,995.59 0.000.00 0.00 0.001,693,995.59 0.001,693,995.59 0.00
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

0.00

TOTAL  
0.00 1,693,995.59 1,693,995.59 0.00 0.00 0.00 1,693,995.59 1,693,995.59 0.000.00

82 00 009  CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMANA Y TECNOLOGIAS 0.00
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SALDO POR
 PAGAR
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DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
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 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



PROYECTO DE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH82 00 013

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.001,399,164.521,399,164.520.000.000.001,367,643.171,399,164.521,399,164.520.00 750107 0601 002 Construcciones y Edificaciones 0.00

0.0065,862.5365,862.530.000.000.0065,862.5365,862.5365,862.530.00 750107 0601 202 Construcciones y Edificaciones 0.00

0.0065,862.5365,862.530.000.000.0065,862.5365,862.5365,862.530.00 750107 0601 998 Construcciones y Edificaciones 0.00

1,530,889.58 1,530,889.58 0.000.00 0.00 0.001,530,889.58 0.001,530,889.58 1,499,368.23
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.00295,040.000.000.000.00295,040.000.00295,040.00295,040.000.00 840104 0601 202 Maquinarias y Equipos 0.00

0.00339,274.810.000.000.00339,274.810.00339,274.81339,274.810.00 840107 0601 202 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

0.00 634,314.81 0.000.00 634,314.81 0.00634,314.81 0.00634,314.81 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 2,165,204.39 2,165,204.39 634,314.81 0.00 0.00 1,530,889.58 2,165,204.39 0.001,499,368.23

82 00 013  PROYECTO DE CONSTRUCCION DE 
INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH 0.00
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DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



FISCALIZACION DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA UNACH82 00 015

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.0087,927.7687,927.76670.40670.40670.408,484.0088,598.1688,598.160.00 730606 0601 202 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

0.76

87,927.76 87,927.76 0.000.00 670.40 670.4088,598.16 670.4088,598.16 8,484.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.76

TOTAL  
0.00 88,598.16 88,598.16 670.40 670.40 670.40 87,927.76 87,927.76 0.008,484.00

82 00 015  FISCALIZACION DE PROYECTOS DE 
INFRAESTRUCTURA UNACH 0.76
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SALDO POR
 PAGAR
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DEVENGAR
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 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO A LA GESTION ACADEMICA PARA EL ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA UNACH82 00 017

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.0023,077.5023,077.501,538.501,538.501,538.500.0024,616.0024,616.000.00 710203 0600 202 Decimo Tercer Sueldo 6.25

0.008,871.398,871.39602.14602.14602.140.009,473.539,473.530.00 710204 0600 202 Decimo Cuarto Sueldo 6.36

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710510 0600 202 Servicios Personales por Contrato 0.00

0.00235,662.00235,662.0028,236.0028,236.0028,236.000.00263,898.00263,898.000.00 710518 0600 202 Servicios Personales por Contrato de 
Docentes del Magisterio y Docentes e 
Investigadores Universitarios

10.70

0.0021,570.5821,570.582,583.622,583.622,583.620.0024,154.2024,154.200.00 710601 0600 202 Aporte Patronal 10.70

0.0021,981.7821,981.780.000.000.000.0021,981.7821,981.780.00 710602 0600 202 Fondo de Reserva 0.00

311,163.25 311,163.25 0.000.00 32,960.26 32,960.26344,123.51 32,960.26344,123.51 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

9.58

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.0010,000.0010,000.000.000.000.002,142.8610,000.0010,000.000.00 730612 0601 202 Capacitacion a Servidores Publicos 0.00

10,000.00 10,000.00 0.000.00 0.00 0.0010,000.00 0.0010,000.00 2,142.86
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

 770000 OTROS EGRESOS DE INVERSION

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 770201 0601 202 Seguros 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00
TOTAL   770000  OTROS EGRESOS DE INVERSION

0.00

 780000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSION

0.00368,340.91368,340.91126,140.00126,140.00126,140.000.00494,480.91494,480.910.00 780206 0601 202 Becas 25.51

368,340.91 368,340.91 0.000.00 126,140.00 126,140.00494,480.91 126,140.00494,480.91 0.00
TOTAL   780000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA 

INVERSION 25.51

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.00109,668.35109,668.350.000.000.000.00109,668.35109,668.350.00 840104 0601 202 Maquinarias y Equipos 0.00

109,668.35 109,668.35 0.000.00 0.00 0.00109,668.35 0.00109,668.35 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 958,272.77 958,272.77 159,100.26 159,100.26 159,100.26 799,172.51 799,172.51 0.002,142.86

82 00 017  FORTALECIMIENTO A LA GESTION ACADEMICA 
PARA EL ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA UNACH 16.60
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PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO
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DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA82 00 018

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.0018,530.2218,530.220.000.000.000.0018,530.2218,530.220.00 750107 0601 202 Construcciones y Edificaciones 0.00

18,530.22 18,530.22 0.000.00 0.00 0.0018,530.22 0.0018,530.22 0.00
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

0.00

TOTAL  
0.00 18,530.22 18,530.22 0.00 0.00 0.00 18,530.22 18,530.22 0.000.00

82 00 018  FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y 
EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y 
CIENCIAS DE LA SALUD DE LA

0.00
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SALDO POR
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DEVENGAR
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DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL: PAGO DE ESTIMULOS POR JUBILACIONES PAGO POR RENUNCIAS VOLUNTARIAS INDEMIZACION82 00 019

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.00335,397.50335,397.500.000.000.000.00335,397.50335,397.500.00 710706 0600 202 Beneficio por Jubilacion 0.00

0.0014,602.5014,602.500.000.000.000.0014,602.5014,602.500.00 710709 0600 202 Por Renuncia Voluntaria 0.00

350,000.00 350,000.00 0.000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00350,000.00 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.000.00

82 00 019  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL: PAGO DE 
ESTIMULOS POR JUBILACIONES PAGO POR RENUNCIAS 
VOLUNTARIAS INDEMIZACION

0.00
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2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
EJEC



GESTION DE LA INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO83 00 014

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.009,687.989,687.98271.50271.50271.500.009,959.489,959.480.00 710203 0600 202 Decimo Tercer Sueldo 2.73

0.002,860.382,860.38106.26106.26106.260.002,966.642,966.640.00 710204 0600 202 Decimo Cuarto Sueldo 3.58

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 710510 0600 202 Servicios Personales por Contrato 0.00

0.00103,212.85103,212.858,688.008,688.008,688.000.00111,900.85111,900.850.00 710518 0600 202 Servicios Personales por Contrato de 
Docentes del Magisterio y Docentes e 
Investigadores Universitarios

7.76

0.008,048.878,048.87794.96794.96794.960.008,843.838,843.830.00 710601 0600 202 Aporte Patronal 8.99

0.008,051.298,051.290.000.000.000.008,051.298,051.290.00 710602 0600 202 Fondo de Reserva 0.00

131,861.37 131,861.37 0.000.00 9,860.72 9,860.72141,722.09 9,860.72141,722.09 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

6.96

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.0032,964.0032,964.003,460.003,460.003,460.0021,540.0036,424.0036,424.000.00 730204 0601 202 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

9.50

0.0010,000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0010,000.000.00 730239 0601 202 Membrecias 0.00

0.0034,999.9934,999.990.000.000.000.0034,999.9934,999.990.00 730605 0601 202 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00

0.0070,000.0070,000.000.000.000.000.0070,000.0070,000.000.00 730605 0601 998 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00

0.0039,544.0039,544.000.000.000.000.0039,544.0039,544.000.00 730702 0601 202 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos

0.00

0.00383.04383.040.000.000.000.00383.04383.040.00 730801 0601 202 Alimentos y Bebidas 0.00

0.007,874.727,874.720.000.000.000.007,874.727,874.720.00 730810 0601 202 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia

0.00

0.002,532.402,532.400.000.000.000.002,532.402,532.400.00 730814 0601 202 Suministros para Actividades 
Agropecuarias-Pesca y Caza

0.00

0.008,205.168,205.160.000.000.000.008,205.168,205.160.00 730819 0601 202 Accesorios e Insumos Quimicos y 
Organicos

0.00
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SALDO POR
 PAGAR
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DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

% 
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0.00540.00540.000.000.000.000.00540.00540.000.00 730829 0601 202 Insumos - Materiales - Suministros y 
Bienes para Investigacion

0.00

0.00703.40703.400.000.000.000.00703.40703.400.00 731403 0601 202 Mobiliarios 0.00

0.0010,042.6010,042.600.000.000.000.0010,042.6010,042.600.00 731404 0601 202 Maquinarias y Equipos 0.00

0.00280.00280.000.000.000.000.00280.00280.000.00 731406 0601 202 Herramientas y Equipos Menores 0.00

0.00302.40302.400.000.000.000.00302.40302.400.00 731407 0601 202 Equipos-Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

218,371.71 218,371.71 0.000.00 3,460.00 3,460.00221,831.71 3,460.00221,831.71 21,540.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

1.56

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.00246,197.12246,197.120.000.000.009,883.17246,197.12246,197.120.00 840104 0601 202 Maquinarias y Equipos 0.00

0.0083,143.2083,143.200.000.000.000.0083,143.2083,143.200.00 840107 0601 202 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

0.00500.00500.000.000.000.000.00500.00500.000.00 840111 0601 202 Partes y Repuestos 0.00

0.003,200.833,200.830.000.000.000.003,200.833,200.830.00 840113 0601 202 Equipos Medicos 0.00

333,041.15 333,041.15 0.000.00 0.00 0.00333,041.15 0.00333,041.15 9,883.17
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 696,594.95 696,594.95 13,320.72 13,320.72 13,320.72 683,274.23 683,274.23 0.0031,423.17

83 00 014  GESTION DE LA INVESTIGACION DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO 1.91
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